
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАХАРКИНО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от «15» апреля 2025 г. № 10 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАХАРКИНО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ 
ОБЛАСТИ № 30 ОТ 03.07.2013 Г. «О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА 

ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИЕВСК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

 

С целью уточнения состава Комиссии по подготовке проекта Правил 

землепользования и застройки сельского поселения Захаркино муниципального 

района Сергиевский Самарской области в соответствии с Градостроительным 

кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Самарской области от 12.07.2006 № 90-ГД «О 

градостроительной деятельности на территории Самарской области», 

руководствуясь Уставом сельского поселения Захаркино муниципального 

района Сергиевский Самарской области, Администрация сельского поселения 

Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области 

постановляет: 

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации сельского поселения 

Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области № 30 

от  03.07.2013г. «О подготовке проекта правил землепользования и 

застройки сельского поселения Захаркино муниципального района 

Сергиевский Самарской области» изложить в новой редакции согласно 

приложению №1 к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского 

поселения Захаркино муниципального района Сергиевский  № 1 от 

16.01.2025 г. «О внесении изменений в Постановление Администрации 

сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский 

Самарской области № 30 от 03.07.2013г. «О подготовке проекта правил 

землепользования и застройки сельского поселения Захаркино 

муниципального района Сергиевский Самарской области». 








